
Uchwała Nr  XIX /150/ 20 

    Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia  27 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opoczyńskiego 

na lata 2020 - 2028 

 

  Na  podstawie art.  226,  art.  227,  art.  228,  art.  230    ust.  6   i   art.   243 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568 )  Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XVI / 130 /19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Opoczyńskiego na lata 2020 - 2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                              Przewodniczący 

                                  Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

                                                   Józef Róg 



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr XIX /       /20
z dnia 27   kwietnia 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 86 338 433,00 77 270 205,00 14 358 628,00 300 000,00 38 806 997,00 12 982 747,00 10 821 833,00 0,00 9 068 228,00 54 000,00 9 014 228,00

2021 83 654 629,00 78 065 580,00 15 737 056,00 310 200,00 39 447 615,00 11 973 483,00 10 597 226,00 0,00 5 589 049,00 0,00 5 589 049,00

2022 85 867 117,00 80 314 100,00 17 247 814,00 320 437,00 40 749 386,00 11 049 528,00 10 946 935,00 0,00 5 553 017,00 0,00 5 553 017,00

2023 82 420 776,00 82 420 776,00 17 782 496,00 330 370,00 42 012 617,00 11 009 003,00 11 286 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 84 893 399,00 84 893 399,00 18 315 971,00 340 281,00 43 272 996,00 11 339 273,00 11 624 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 87 440 203,00 87 440 203,00 18 865 450,00 350 490,00 44 571 186,00 11 679 452,00 11 973 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 90 063 406,00 90 063 406,00 19 431 413,00 361 004,00 45 908 321,00 12 029 835,00 12 332 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 92 675 246,00 92 675 246,00 19 994 924,00 371 473,00 47 239 662,00 12 378 700,00 12 690 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 95 270 153,00 95 270 153,00 20 554 782,00 381 875,00 48 562 373,00 12 725 304,00 13 045 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 94 340 494,00 75 384 877,00 49 038 937,00 0,00 0,00 471 500,00 0,00 0,00 18 955 617,00 18 955 617,00 859 944,00

2021 80 030 820,00 72 260 796,00 48 552 447,00 0,00 0,00 468 046,00 0,00 61 390,00 7 770 024,00 7 770 024,00 340 937,00

2022 82 243 307,44 72 675 694,00 49 766 258,00 0,00 0,00 397 293,00 0,00 53 097,00 9 567 613,44 9 567 613,44 178 220,00

2023 79 620 776,00 73 896 998,00 51 010 415,00 0,00 0,00 345 999,00 0,00 44 977,00 5 723 778,00 5 723 778,00 1 100,00

2024 82 093 399,00 76 113 908,00 52 540 727,00 0,00 0,00 278 730,00 0,00 36 968,00 5 979 491,00 5 979 491,00 0,00

2025 84 640 203,00 78 397 325,00 54 116 949,00 0,00 0,00 211 118,00 0,00 28 804,00 6 242 878,00 6 242 878,00 0,00

2026 87 363 406,00 80 749 245,00 55 740 457,00 0,00 0,00 151 762,00 0,00 19 282,00 6 614 161,00 6 614 161,00 0,00

2027 89 775 246,00 83 171 722,00 57 412 671,00 0,00 0,00 81 519,00 0,00 12 519,00 6 603 524,00 6 603 524,00 0,00

2028 94 870 153,00 85 666 874,00 59 135 051,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00 9 203 279,00 9 203 279,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -8 002 061,00 0,00 11 225 871,00 3 200 000,00 3 200 000,00 2 736 054,00 2 736 054,00 3 463 568,00 239 758,00

2021 3 623 809,00 3 623 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 623 809,56 3 623 809,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 1 826 249,00 1 826 249,00 3 223 810,00 3 223 810,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623 809,00 3 623 809,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623 809,56 3 623 809,56 400 000,00 0,00 400 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 647 618,56 0,00 1 885 328,00 8 084 950,00

2021 x x x x 0,00 18 023 809,56 0,00 5 804 784,00 5 804 784,00

2022 x x x x 0,00 14 400 000,00 0,00 7 638 406,00 7 638 406,00

2023 x x x x 0,00 11 600 000,00 0,00 8 523 778,00 8 523 778,00

2024 x x x x 0,00 8 800 000,00 0,00 8 779 491,00 8 779 491,00

2025 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 9 042 878,00 9 042 878,00

2026 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 9 314 161,00 9 314 161,00

2027 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 9 503 524,00 9 503 524,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 603 279,00 9 603 279,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,75% 4,97% 8,41% 10,09% TAK TAK4,32%

2021 5,49% 9,93% 6,48% 8,17% TAK TAK9,22%

2022 5,15% 11,90% 6,17% 7,85% TAK TAK11,33%

2023 3,78% 12,42% 8,29% 8,29% TAK TAK11,94%

2024 3,59% 12,32% 10,83% 10,83% TAK TAK11,94%

2025 3,41% 12,21% 11,74% 11,74% TAK TAKx

2026 3,12% 12,13% 9,93% 10,65% TAK TAKx

2027 3,20% 11,94% 10,84% 10,84% TAK TAKx

2028 0,00% 11,64% 11,84% 11,84% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 2 280 090,00 2 280 090,00 2 264 720,00 5 161 970,00 5 161 970,00 5 161 970,00 3 115 956,00 3 115 956,00 2 708 698,00

2021 1 636 614,00 1 636 614,00 1 636 614,00 0,00 0,00 0,00 1 924 570,00 1 924 570,00 1 636 614,00

2022 371 542,00 371 542,00 371 542,00 0,00 0,00 0,00 581 062,00 581 062,00 371 542,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 11 689 564,00 11 689 564,00 5 424 915,00 20 929 510,00 3 957 938,00 16 971 572,00 850 348,00 0,00 0,00 0,00

2021 340 937,00 340 937,00 0,00 9 418 874,00 2 353 936,00 7 064 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 178 220,00 178 220,00 0,00 6 312 299,00 581 062,00 5 731 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 3 223 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 223 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 223 809,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr XIX /      /20 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej spowodowane są zmieniającymi się 

wysokościami dochodów  i wydatków Powiatu Opoczyńskiego w bieżącym roku .  

 
 


